UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE
CCAAMMPPUUSS  FFLLOORREESSTTAA

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  DDOO  CCUURRSSOO  DDEE
BBAACCHHAARREELLAADDOO  EEMM  CCIIÊÊNNCCIIAASS  BBIIOOLLÓÓGGIICCAASS

Universidade Federal do Acre - Campus Floresta/Cruzeiro do Sul – Estrada do Canela Fina - CEP.: 69980-000 –http://www.ufac.br
e-mail: cbiologiabczs@ufac.br / secretariabio.ufac@gmail.com

AVISO DE JUBILAMENTO

Comunicamos aos discentes abaixo relacionados que se enquadram nos
dispositivos para jubilamento, de acordo com a Resolução CEPEX nº 04 de 24 de agosto de
1994, e em conformidade com os Arts. 334 e 335 do Regimento Geral do UFAC, para
apresentarem defesa por escrito, junto a Coordenação do Curso de Bacharelado em Ciências
Biológicas, Campus Floresta, num prazo de 15 dias úteis a partir da data desta publicação.

Seq. Matrícula  Nome do Aluno  Motivação

01 201186015 JOSANA SOUZA DE PAIVA Três semestres consecutivos sem efetivação da matricula
02 201186033 AUGUSTO SILVA FEITOSA Cinco semestres consecutivos sem efetivação da matricula
03 201186018 ANGELA DA CRUZ ROCHA Quatro semestres consecutivos sem efetivação da

matricula
04 201186071 CLEIDE CRUZ DE LEMOS Cinco semestres consecutivos sem efetivação da matricula
05 201186023 EUZINETE DA SILVA

QUEIROZ
Dois semestres consecutivos sem efetivação da matricula
e trancamento total por três semestres intercalados

06 201186028 JÉSSICA LAYNE LESSA DE
OLIVEIRA

Quatro semestres consecutivos sem efetivação da
matricula

07 201186049 PATRICIA DAIANE PINHEIRO
RODRIGUES

Cinco semestres consecutivos sem efetivação da matricula

08 201186048 STEPHANYE LEONILIA DE
OLIVEIRA LIMA

Quatro semestres consecutivos sem efetivação da
matricula

09 200986002 ELIANE PERES COSTA Quatro semestres consecutivos sem efetivação da
matricula

10 201086008 ANA ISABELA MELO LIMA Cinco semestres consecutivos sem efetivação da matricula

Cruzeiro do Sul – Acre, 13 de outubro de 2014.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Reginaldo Assêncio Machado

Coordenador do Curso de
Bacharelado em Ciências Biológicas

Portaria UFAC n.º 46/2013